

**PREF.MUNIC.DE SAO SEBASTIAO DA B.VISTA**

PRACA ERASMO CABRAL , Nº 334

CNPJ: 17935370/0001-13

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000178/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

2352 - AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	175.000.408	CALCULADORA DE MESA, BATERIA SOLAR, DISPL	UN	20	34,50	690,00
11	175.000.409	CANETA CORRETIVA A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA	CX	10	68,30	683,00
39	175.000.437	GRAMPEADOR DE MESA 23/6, 23/13, 23/15 ATÉ 25C	UN	12	275,00	3.300,00
40	175.000.438	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 GRANDE, 60 FLS	UN	40	62,00	2.480,00
41	175.000.439	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 MÉDIO 30 FLS	UN	40	56,00	2.240,00
42	175.000.440	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 PEQUENO, 20FLS	UN	75	24,50	1.837,50
43	175.000.441	GRAMPEADOR INDUSTRIAL PARA MADEIRA/PARE	UN	15	179,50	2.692,50
59	175.000.457	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ABA E EI	UN	600	3,99	2.394,00
60	175.000.458	PASTA PAPELÃO PLASTIFICADO COM GRAMPO	TFUN	600	3,95	2.370,00
62	175.000.460	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA 2CM DE AUN	UN	400	4,00	1.600,00
63	175.000.461	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA 5CM DE AUN	UN	400	6,10	2.440,00
66	175.000.464	PASTA POLIONDA ESCOLAR 315X226X35MM	UN	200	6,90	1.380,00
67	175.000.465	PASTA POLIONDA ESCOLAR 315X226X55MM	UN	200	7,45	1.490,00
72	175.000.472	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA MÉDIA ÇUN	UN	35	127,90	4.476,50
73	175.000.471	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA QUANTIIUN	UN	20	124,00	2.480,00
84	175.000.482	PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL REFIL GR	UN	70	168,99	11.829,30
98	175.000.497	TESOURA GRANDE PARA PICOTAR	UN	50	107,00	5.350,00
Valor Total Geral:						49.732,80

2523 - CONDOR-PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	175.000.399	BLOCO ADESIVO 38MMX15MM 4 CORES VIVAS COPT	UN	100	10,50	1.050,00
2	175.000.400	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS IDEAL PARA PEQUEIPT	UN	100	7,60	760,00
3	175.000.401	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS SORTIDO IDEAL PARPT	UN	100	13,40	1.340,00
7	175.000.405	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO KRAFUN	UN	200	5,60	1.120,00
8	175.000.406	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO RECIUN	UN	200	5,60	1.120,00
9	175.000.407	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MONTÁVEL, POLIOUN	UN	300	6,90	2.070,00
12	175.000.410	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO CRISTAL ICX	CX	45	150,00	6.750,00
13	175.000.411	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO CRISTAL, CX	CX	80	66,90	5.352,00
15	175.000.413	CLIPES 0/0 EM AÇO - 175.000.413	CX	20	21,00	420,00
16	175.000.414	CLIPES 1/0 EM AÇO - 175.000.414	CX	20	20,00	400,00
17	175.000.415	CLIPES 2/0 EM AÇO - 175.000.415	CX	15	20,00	300,00
18	175.000.416	CLIPES 4/0 EM AÇO - 175.000.416	CX	25	20,00	500,00
19	175.000.417	CLIPES 6/0 EM AÇO - 175.000.417	CX	20	20,00	400,00
20	175.000.418	CLIPES 8/0 EM AÇO - 175.000.418	CX	15	20,00	300,00
21	175.000.419	CRACHÁ TRANSPARENTE VERTICAL 100X70 COM UN	UN	500	2,00	1.000,00
24	175.000.422	ENVELOPE OFÍCIO 114X229MM, COLOR LISO	CX	25	11,50	287,50
36	175.000.434	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL COM LÂMINAUN	UN	30	4,70	141,00
37	175.000.435	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL COM LÂMINAUN	UN	30	3,35	100,50
44	175.000.442	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6, 23/13, 23/15 C	CX	25	50,00	1.250,00
45	175.000.443	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	80	8,50	680,00
46	175.000.444	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL PARA CX	CX	25	20,00	500,00
47	175.000.445	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM - 175.000.445	CX	30	24,00	720,00
48	175.000.446	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM	CX	60	21,00	1.260,00
53	175.000.451	ORGANIZADOR VERTICAL TRIPOLO CRISTAL - 175.0UN	UN	14	60,00	840,00
54	175.000.452	PAPEL ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA COM 1PT	UN	200	100,00	20.000,00
56	175.000.454	PASTA CATÁLOGO 100 PLÁSTICOS	UN	50	29,40	1.470,00
58	175.000.456	PASTA CLASSIFICADORA EM PAPELÃO 480G	PT	50	92,50	4.625,00
74	175.000.473	PERFURADORA MANUAL DE PAPEL PARA 20FLS	UN	6	138,80	832,80
80	175.000.479	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE	CX	90	58,00	5.220,00
81	175.000.480	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA RETRO FUN	UN	300	7,80	2.340,00
82	175.000.481	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA RETRO FUN	UN	100	5,00	500,00
Valor Total Geral:						63.648,80

**PREF.MUNIC.DE SAO SEBASTIAO DA B.VISTA**

PRACA ERASMO CABRAL , Nº 334

CNPJ: 17935370/0001-13

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000178/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

4879 - MÚLTIPLA COMÉRCIO ATACADISTA, VAREJISTA E SERVIÇOS						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	175.000.402	BLOCO DE PAPEL FLIP CHART BRANCO 56GR, 64X	UN	150	85,50	12.825,00
5	175.000.403	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIETIRENO TRIPLA UN		10	66,90	669,00
6	175.000.404	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL UN		20	87,50	1.750,00
31	175.000.429	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 12MM PLÁSTICO	PT	20	36,70	734,00
32	175.000.430	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 14MM	PT	20	35,60	712,00
33	175.000.431	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM	PT	20	40,40	808,00
38	175.000.436	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO CROMADO COM CX		30	67,20	2.016,00
55	175.000.453	PASTA AZ OFÍCIO	CX	30	210,00	6.300,00
61	175.000.459	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPAUN		1.500	2,89	4.335,00
64	175.000.462	PASTA PLÁSTICA EM L - 175.000.462	UN	200	1,20	240,00
65	175.000.463	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO UN		300	3,20	960,00
68	175.000.467	PASTA SUSPensa COM GRAMPO E TRILHOS, MAFUN		1.000	7,25	7.250,00
83	175.000.483	PISTOLA COLA QUENTE ESCOLAR REFIL FINO	UN	100	25,20	2.520,00
85	175.000.484	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO	PT	20	141,70	2.834,00
95	175.000.494	SACO PLÁSTICO OFÍCIO 4 FUROS	CX	4	145,50	582,00
96	175.000.495	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE - 175.000.	UN	30	44,00	1.320,00
97	175.000.496	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENA - 175.000.	UN	20	25,50	510,00
99	175.000.498	TESOURA PROFISSIONAL 7" - 175.000.498	UN	100	13,85	1.385,00
Valor Total Geral:						47.750,00

5033 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	175.000.412	CAVALETE FLIP CHART CONFEÇÃO EM MADEIRA UN		50	145,00	7.250,00
22	175.000.420	ENVELOPE COMERCIAL 114X162MM LISO	CX	10	160,00	1.600,00
23	175.000.421	ENVELOPE OFÍCIO 114X229MM, BRANCO LISO	CX	5	180,00	900,00
25	175.000.424	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO 176X250MM	CX	8	138,00	1.104,00
26	175.000.423	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO 265X370MM	CX	20	137,00	2.740,00
27	175.000.425	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO, 265X353MM	CX	8	205,00	1.640,00
28	175.000.426	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT PARDO 176X250MMCX		10	85,00	850,00
29	175.000.427	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT PARDO 250X353MMCX		12	160,00	1.920,00
30	175.000.428	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT PARDO 265X370MMCX		8	165,00	1.320,00
34	175.000.432	ESPONJA PARA CARIMBO 03	UN	100	20,00	2.000,00
35	175.000.433	ESPONJA PARA CARIMBO 03, TAMPA METÁLICA A UN		10	25,00	250,00
49	175.000.447	GUILHOTINA COM EXTENSÃO DE CORTE DE 360M UN		6	400,00	2.400,00
50	175.000.448	GUILHOTINA COM EXTENSÃO DE CORTE DE 460M UN		6	450,00	2.700,00
51	175.000.449	LIVRO ATA CAPA DURA PRETA 100 FOLHAS	UN	40	25,00	1.000,00
52	175.000.450	LIVRO ATA CAPA DURA PRETA 50 FOLHAS	UN	40	13,00	520,00
69	175.000.468	PEN DRIVE 16GB - 175.000.468	UN	30	42,00	1.260,00
70	175.000.469	PEN DRIVE 32GB - 175.000.469	UN	10	43,50	435,00
71	175.000.470	PEN DRIVE 64GB - 175.000.470	UN	10	69,00	690,00
75	175.000.474	PILHA ALCALINA GRANDE, EMBALAGEM COM 2 UNPT		20	31,00	620,00
76	175.000.475	PILHA ALCALINA MÉDIA C, EMBALAGEM COM 2 UNPT		170	25,00	4.250,00
77	175.000.476	PILHA ALCALINA PALITO AAA EMBALAGEM COM 4 PT		200	11,00	2.200,00
78	175.000.477	PILHA ALCALINA PEQUENA AA EMBALAGEM COM PT		300	11,50	3.450,00
79	175.000.478	PINCEL CHATO PARA TINTA GUACHE 8	UN	30	4,00	120,00
86	175.000.485	PRANCHETA EM ACRÍLICO RESISTENTE	UN	100	17,90	1.790,00
87	175.000.486	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM	CX	15	11,40	171,00
88	175.000.487	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM - 175.000.487	CX	20	12,50	250,00
89	175.000.488	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM - 175.000.488	CX	20	20,00	400,00
90	175.000.489	QUADRO AVISO DE CORTIÇA	UN	20	149,00	2.980,00
100	175.000.499	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 40ML	UN	10	9,40	94,00
Valor Total Geral:						46.904,00

6393 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57	175.000.455	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS TRANSPAFUN		700	20,80	14.560,00
91	175.000.490	QUADRO BRANCO 1,20X90CM	UN	40	174,00	6.960,00
92	175.000.491	QUADRO BRANCO 90X60CM COM MOLDURA DE AIUN		30	163,00	4.890,00
93	175.000.492	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA MOLDURA ALUM UN		50	212,00	10.600,00
94	175.000.493	REFIL DE COLA QUENTE FINA 1KG - 175.000.493	PT	250	54,00	13.500,00
Valor Total Geral:						50.510,00
Valor Total da Licitação:						258.545,60